



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

CULIACAN, SIN., SEPTIEMBRE 15 DEL 2020

**KURODA
FERNANDO LEYVA**

De acuerdo a su solicitud cotizo a Ud. Los siguientes trabajos para su montacargas TCM que esta en el cine REX

FRENO DE MANO

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
CHICOTE FRENO DE MANO DCHO TC2080371031	1	\$831.00	\$831.00
CHICOTE FRENO DE MANO IZQ. TCC551124614603	1	\$831.00	\$831.00
RETEN RUEDA 2484302051	2	\$406.00	\$812.00
RETEN RUEDA 2345302071	2	\$1,295.00	\$2,590.00
INSTALACION CHICOTE	1	\$2,000.00	\$2,000.00
SUB-TOTAL			\$7,064.00

Los precios son más iva

Para poder cambiar los chicotes se necesita abrir las ruedas, si se abren las ruedas se necesita cambiar los retenes de las ruedas, si se cambia un chicote se sugiere cambiar los dos.

SERVICIO PREVENTIVO

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
FILTRO DE AIRE PA1690	1	\$333.00	\$333.00
FILTRO DE ACEITE MOTOR	1	\$166.00	\$166.00
BUJIAS 66	4	\$32.00	\$128.00
ACEITE MOTOR 20W50	5	\$72.00	\$360.00
FILTRO DE GAS LP	1	\$180.00	\$180.00
CARBUCLEAN	1	\$70.00	\$70.00
KIT VAPORIZADOR J	1	\$420.00	\$420.00
ANTICONGELANTE	2	\$140.00	\$280.00
GRASA TORRE	1	\$175.00	\$175.00
GRASA CADENA	1	\$210.00	\$210.00
EMPAQUE TAPA PUNTERIAS TF80110235D	1	\$278.00	\$278.00
SELLO CABEZA TF85010192A	1	\$111.00	\$111.00
SERVICIO Y CAMBIO DE EMPAQUE	1	\$1,650.00	\$1,650.00
SUB-TOTAL			\$4,361.00

Los precios son más iva

El último servicio se le dio el dia 7 de julio del 2019 ya le toca servicio



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

HIDRAULICO

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
KIT SELLOS CONTROLES HIDRAULICOS	1	\$1,725.00	\$1,725.00
DESMONTAJE-EMPACADO-MONTAJE CONTROLES	1	\$1,500.00	\$1,500.00
KIT SELLOS PISTON DIRECCIONAL	1	\$925.00	\$925.00
RELLENADO Y RECTIFICADO CABEZAL	2	\$600.00	\$1,200.00
BUJE CABEZAL	2	\$550.00	\$1,100.00
DESMONTAJE-EMPACADO-MONTAJE PISTON	1	\$1,400.00	\$1,400.00
SUB-TOTAL			\$14,250.00

Los precios son más iva

Sin más por el momento, quedo ante ustedes

ALVARO LEMMEN MEYER
KARGO MONTACARGAS

CALZADA AEROPUERTO No2839 COL. BACHIGUALATO CULIACAN, SINALOA (667) 760-6170